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Oulunkaaren ympäristölautakunnan ja ympäristöpalvelujen neuvottelukunnan nimeäminen 
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157/00.00.01.01/2025    
 
Valmistelija hallinto- ja talousjohtaja Jonne Karinkanta 
 

Pudasjärven kaupunki pyytää Iin, Utajärven ja Vaalan kuntaa nimeämään kaksi 
jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet Oulunkaaren ympäristölautakuntaan.  
 
Yhteistoimintasopimuksen Oulunkaaren ympäristöpalveluista mukaisesti 
yhteistoiminta-alueen ympäristönsuojelun ja ympäristöterveydenhuollon 
palvelujen järjestämisestä ja hallinnosta vastaa Pudasjärven kaupungin 
organisaatioon kuuluva Oulunkaaren ympäristölautakunta. Jokainen 
sopijaosapuoli nimeää lautakuntaan kaksi jäsentä ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet. Lautakunnan nimeää Pudasjärven valtuusto.  
 
Pudasjärven kaupunki pyytää Puolangan kuntaa nimeämään 
ympäristölautakunnan edustajan ja henkilökohtaisen varajäsenen sopimuksen 
ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä Puolangan kuntaan mukaisesti.  
 
Pudasjärven kaupunki pyytää Iin, Utajärven ja Vaalan kuntaa nimeämään 
jäsenen Oulunkaaren ympäristöpalvelujen neuvottelukuntaan. 
 
Yhteistoimintasopimuksen Oulunkaaren ympäristöpalveluista mukaisesti 
Oulunkaaren ympäristöpalvelujen järjestämisessä on kuntien välisenä 
yhteistyöelimenä ympäristöpalvelujen neuvottelukunta, joka käsittelee mm. 
palvelujen strategisia linjauksia, toiminnan yleissuunnittelua ja arviointia sekä 
palvelutasoa ja taloutta koskevia asioita. Kukin kunta valitsee neuvottelukuntaan 
yhden jäsenen. Lisäksi neuvottelukuntaan kuuluu Oulunkaaren 
ympäristöpalvelujen johtava viranhaltija ja ympäristölautakunnan jäsenet 
(jäsenen estyessä henkilökohtainen varajäsen). Neuvottelukunta kokoontuu 
tarvittaessa tai vähintään kerran vuodessa.  
 
Tasa-arvolain 4a §:n mukaisesti kuntia pyydetään ehdottamaan lautakuntaan 
ehdokkaaksi sekä naista että miestä. Nimeämistä pyydetään 22.5.2025 
mennessä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä Oulunkaaren ympäristöpalveluiden 

neuvottelukuntaan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet. 
 

Päätös Kunnanjohtaja teki muutetun päätösesityksen: 
 
Kunnanvaltuusto nimeää edustajat kokouksessa 2.6.2025. Siihen saakka 
neuvottelukunnan jäseninä jatkaa aiemmin valitut jäsenet ja varajäsenet. 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 

 


